
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію до видання» 

від 22.03.24 протокол №3 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

 

1. Рекомендувати до видання збірник тез за результатами 

Всеукраїнської науково-практичної конференції «Фізичне вихованя, безпека 

життєдіяльності і сучасні технології виробництва», за заг.ред. А.А. Івашури. 

2. Рекомендувати до видання мультимедійний навчальний посібник 

«Основи самоменеджменту та лідерства» (авт. к.е.н., доц. Лугова В.М., к.е.н., 

доц. Голубєв С.М.). 

3. Рекомендувати до видання навчального посібника авторів д.е.н.,  

проф. Лепейко Т.І., д.е.н., проф. Пушкар О.І. «Методологія та організація 

наукових досліджень» 


